[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  24 января  2012 года                                                                                                      №  237
О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате
Белоярского района
Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате Белоярского района, утвержденное решением Думы Белоярского района от 19 октября 2011 года № 197 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Белоярского района», следующие изменения:

1) пункт 3 статьи 4 признать утратившим силу;

2) абзац восьмой статьи 13 изложить в следующей редакции:

«7) представляет в Думу Белоярского района ежегодный отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты, в Думу Белоярского района и главе Белоярского района ежеквартальную информацию о результатах проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков